PER UNA RIGENERAZIONE
ATTIVA E VERDE

DELLO SPAZIO URBANO
E DEL PAESAGGIO

Bando n. 2/2021 - PICCOLE BELLEZZE — ALLEGATO A

Costo totale

% contributo

num Costo totale Importo GOEEIINIE] ammesso Contributo concesso/costo
. Ente Titolo richiesta richiesto alla | richiesta/costo totale
fascicolo progetto . dalla concesso
Fondazione | totale progetto . ammesso dalla
Fondazione .
Fondazione
"Il nostro parco in
1 ALLEANZA PER | BENI COMUNI | periferia-riqualificazione | 7 1c 506 | 1350250 € 50,00% 27.045,00€ | 12.500,00 € 46,22%
ODV - PISTOIA ex campo sportivo
Torbecchia"
Ettaro - sperimentazione
ASS VOLONTARIATO didattica “sul campo” nel 0
2 ARCOBALENO Onlus - PISTOIA | podere urbano di 81.334,00 € 40.574,00 € A2 i ) i
Montesecco
ASS. NAZ. VIGILI DEL FUOCO - Sez. | GIARDINO PAOLO o
3 Prov. di PISTOIA - OdV NOVELL| 125.000,00 € 50.000,00 € 40,00% - - -
ASSOCIAZIONE ASILO INFANTILE s o
4 REGINA MARGHERITA - ODV (ETS) Natura e Citta 80.776,87 € 50.000,00 € 61,90% - - -
Interventi di
ASSOCIAZIONE CULTURALE "I TRE | . e . o
5 MULINI" ETS - ORSIGNA _‘__mu_cm__dn_nmN_osm percorso 61.215,00 € 55.215,00 € 90,20% - - -
Didattico
LET'S PLAY TOGETHER -
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE | Recupero e
6 CULTURALE E SOCIALE AMICI DI | potenziamento dell'area 71.285,82 € 49.900,00 € 70,00% - - -

MONTULIVETO - PISTOIA

giochi del parco di
Monteoliveto




Associazione Galleria Nazionale di
Pistoia APS

RIGENERAZIONE VERDE
DELLA GALLERIA
NAZIONALE

71.453,00 €

50.000,00 €

69,98%

71.453,00 €

40.000,00 €

55,98%

COMUNE DI MASSA E COZZILE

RIQUALIFICAZIONE E
VALORIZZAZIONE DEL
VERDE PUBBLICO DI
PORTA DIAZ A MASSA

48.700,00 €

34.090,00 €

70,00%

COMUNE DI MONTALE

PROGETTO PER IL
COMPLETAMENTO DEL
GIARDINO ATTREZZATO A
PARCO GIOCHI POSTO IN
VIA SEM BENELLI NEL
COMUNE DI MONTALE
(PT)

160.000,00 €

40.000,00 €

25,00%

10

COMUNE DI PESCIA

Restauro del giardino di
villa Sismondi in Valchiusa
a Pescia

55.865,47 €

55.865,47 €

100,00%

11

COMUNE DI SAN MARCELLO
PITEGLIO

Luoghi della memoria
ritrovati

35.040,00 €

24.500,00 €

69,92%

12

CONFRATERNITA MISERICORDIA
COLLODI

Collodi. Proposta di
valorizzazione della
connessione tra il
Giardino Garzoni e il
tessuto urbano

43.978,00 €

30.478,00 €

69,30%

43.978,00 €

25.000,00 €

56,85%

13

Dynamo Camp Onlus

Fuori Dynamo - per una
rivitalizzazione accessibile
degli spazi antistanti
I'ingresso di Dynamo
Camp

71.440,00 €

50.000,00 €

69,99%

14

G713 - Pistoia Valley A.P.S.

Puccini Gatteschi - Un
luogo magico a Pistoia

75.618,14 €

50.000,00 €

66,12%

75.618,14 €

40.000,00 €

52,90%

15

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"BONACCORSO DA
MONTEMAGNO"

S.A.P.E.R.I. (Scuola Aperta
Per Educare, Ricreare,
Imparare)

50.053,92 €

45.000,00 €

89,90%

16

LALTROLATO DEL CAPOSALDO
E.T.S.

LA CONOSCENZA LOCALE
COME FORZA ATTIVA.

64.900,00 €

45.430,00 €

70,00%




PARROCCHIA DI S. BARTOLOMEO

| giardini di San

17 50.000,00 € 50.000,00 € 100,00% - - -
AP. Bartolomeo
Progetto di
18 PARROCCHIA DI S. LORENZO rivitalizzazione del Parco 33.045,80 € 23.132,06 € 70,00% - - -
di Villa Landor
PARROCCHIA DI S. ROMANO- o
19 VALDIBRANA Il Tesoro Nascosto 49.790,64 € 49.790,64 € 100,00% - - -
Nuova sistemazione degli
PARROCCHIA SAN BIAGIO IN spazi verdi di pertinenza 0 0
20 CASCHERI della Chiesa di San Biagio 45.000,00 € 31.500,00 € 70,00% 45.000,00 € | 22.500,00 € 50,00%
in Cascheri a Pistoia
21 PINOCCHIO SPORT PESCIA ASD | PARCO VALCHIUSA 119.000,00 € 80.000,00 € 67,23% 63.000,00 € 40.000,00 € 63,49%
RINNOVO GIARDINI
GRAZIELLA FANTI TRA 0
22 Pro Loco Alta Valle del Reno APS STORIA, TURISMO E 21.100,00 € 16.000,00 € 75,83% - - -
SOCIALITA
Ripristino della Via
23 PRO LOCO IL CASSERO Francigena a San 16.481,22 € 16.000,00 € 97,08% - - -
Pellegrino al Cassero
Realizzazione di uno
spazio verde attrezzato a
24 Pro Loco Montagnana pistoiese | servizio pubblico in 92.911,00 € 50.000,00 € 53,81% - - -
localita Montagnana
pistoiese
25 PRO LOCO PRUNETTA La casa del pellegrino 41.225,00 € 28.857,50 € 70,00% 28.857,50€ | 20.000,00 € 69,31%
PRO LOCO S. QUIRICO DI L. . o
26 VALLERIANA San Quirico Insieme 80.694,50 € 50.000,00 € 61,96% - - -
27 Unione Sportiva Casamarconi | o1 I'troV0 Per 33.870,50€ | 31.674,50€ 93,52% . . .
Casamarconi
28 VALLE LUNE La piazza nel bosco 77.834,12 € 46.807,04 € 60,14% - - -
1.784.658,00 € | 1.158.336,71 € 354.951,64 € | 200.000,00 €




